证券代码： 000803                     证券名称：金宇车城                      公告编号：2016-55

 1

四川金宇汽车城（集团）股份有限公司

关于中继公司借款 2500 万元补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

本公司于2016年7月13日在公司指定的信息披露媒体《中国证券报》和巨潮资讯网

上刊登了《四川金宇汽车城(集团)股份有限公司关于中继公司贷款2500万元的公告》,

在公司的事后审核中发现公告内容披露不充分,现补充更正公告如下:

一、贷款情况概述

为补充四川中继汽车贸易有限公司（以下简称“中继公司”）周转资金，满足生产

经营需要，公司拟向自然人黄涛借款人民币 2500万元整，本次借款为信用贷款，贷款

期限不超过四天,贷款日利率为 2.3‰，本次贷款事项已经公司第八届董事会第二十九次

董事会审议通过。

2016年4月公司取得信用贷款5000万元，并经公司第八届董事会审议通过，内容详

见于2016年4月29日刊登在《中国证券报》及巨潮资讯网站上的《第八届董事会第二十

八次会议决议公告》及相关单项公告。本次贷款后，公司连续十二个月内累计信用贷款

为7500万元，占公司上年度经审计净资产11776.32万元的63.69%。

自然人黄涛与公司不存在关联关系，本次贷款事项不构成关联交易。根据《深圳证

券交易所股票上市规则》及《公司章程》的相关规定，此议案还须提交本公司股东大会

审议。

二、公司基本情况;

  公司名称：四川中继汽车贸易有限公司

  成立时间： 2001年8月28日

http://www.szse.cn/main/files/2008/09/23/318281854558.doc
http://www.szse.cn/main/files/2008/09/23/318281854558.doc

证券代码： 000803                     证券名称：金宇车城                      公告编号：2016-55

 2

  注册地点：成都市红牌楼西部汽车商城汽贸2楼

  法定代表人：吴祖德

  注册资本：壹千万元人民币

  股本结构：本公司持股99％，四川美亚丝绸有限公司持股1％。

  经营范围：东风雪铁龙品牌汽车销售，销售汽车配件、机械电子设备、五金、交电、

化工材料（不含危险品）。

  主要财务状况：

  截至2015年12月31日，（经审计）中继公司的资产总额2150.46万元，负债总额4669.74

万元，所有者权益-2519.29万元。2015年1-12月实现营业收入919.86万元，利润总额

-388.07万元，净利润-388.07万元。

  截至2016年3月31日（未经审计）中继公司的资产总额2072.31万元，负债总额4680.64

万元，所有者权益-2608.33万元。2016年1-3月实现营业收入39.47万元，利润总额-18.29

万元，净利润-18.29万元。中继公司无担保、抵押、诉讼等仲裁事项。

三、董事会意见

公司董事会认为本次方案的实施将有利于解决公司周转资金的问题，有利于公司持

续、健康、稳定发展。

四、备查文件

公司第八届董事会第二十九次会议决议

特此公告。

四川金宇汽车城（集团）股份有限公司

董事会

二○一六年七月十六日